
UCHWAŁA Nr XXXVI/320/21 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 11 marca 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Żyrardowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

293, z późn. zm. Ą, uchwala się, co następuje:

§1.
1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Żyrardowa przyjętego uchwalą Nr XXIV/184/12 Rady Miasta 

Żyrardowa z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Żyrardowa (Dz. U. W. Maz. z dnia 16 sierpnia 2012 r. poz. 5909) 

w zakresie § 8 ust. 2 pkt 7) lit. b) tej uchwały.

2. Zmiana planu nie obejmuje rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Żyrardowa, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/184/12 Rady Miasta 

Żyrardowa z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Żyrardowa.

§2.
Granice obszaru na którym obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, 

objęty zmianą, o której mowa w § 1 ust. 1, przedstawiono na mapie w skali 1: 4500 stanowiącej 

Załącznik do niniejszej uchwały.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 471, 782, 1086, 1378 
i z 202lr. poz. 11



Żyrardów - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 4500

/ 3B-
--


